politicheenergetiche nazionali, produttività delle imprese e attrazione degli investimenti, 

nonché in materia di politiche sociali e di crisi Ucraina” e s.m.i. 

 visto il certificato n. 1bis del 09/08/2023 per il pagamento del 1° S.A.L. bis di €. 94.221,23 

(novantaquattromiladuecentoventidue/23) oltre I.V.A. al 22% di €. 20.728,67 

(ventimilasettecentoventotto/67); 

 visto il certificato n. 2bis del 13/12/2023 per il pagamento del 2° S.A.L. bis di €. 64.705,23 

(sessantaquattromilasettecentocinque/23) oltre I.V.A. al 22% di €. 

14.235,15(quattordicimiladuecentotrentacinque/15); 

 visto il certificato n. 3bis del 18/04/2024 per il pagamento del 3° ed ultimo S.A.L. bis di €. 

11.837,22 (undicimilaottocentotrentasette/22)) oltre I.V.A. al 22% di €. 2.604,19 

(duemilaseicentoquattro/19); 

 vistoil D.D.G. n.1696/2024 del 23/10/2024 di approvazione degli atti di contabilità finale e 

del certificato di collaudo tecnico amministrativo; 

 visto il DURC on line: relativo all’ Impresa Costruzioni Bruno Teodoro SPA n. prot. 

INAIL_45915762 con scadenza validità 11/02/2025, - relativo all’Impresa Preve Costruzioni

[...]

xxxxxxxxxx; 

- visto e considerato quanto sopra esposto; 

PROPONE 

- di potersi liquidare, ai sensi dell’art. 57 del D.Lgs. 118/2011, coordinato con il decreto 

legislativo 10 agosto 2014 n. 126, all’impresa aggiudicataria la rata di saldo bis di € 

858,10(ottocentocinquantotto/10), presso la banca UNICREDIT SPA - Agenzia: Sant’Agata 

di Militello (ME) Codice IBAN: xxxxxxxxxx; 

- di dare atto al pagamento dell’IVA per € 188,78(centoottantotto/78),in favore dell’erario, 

secondo le modalità di cui alla Legge n. 190/2014 e successivo decreto di attuazione.

[...]

la narrativa in premessa specificata integralmente riportata del presente dispositivo, 

costituendone parte integrante e sostanziale; 

2. di potersi liquidare, ai sensi dell’art. 57 del D.Lgs. 118/2011, coordinato con il decreto 

legislativo 10 agosto 2014 n. 126, all’impresa aggiudicataria la rata di saldo bis di € 858,10 

(ottocentocinquantotto/10), presso la banca UNICREDIT SPA - Agenzia: Sant’Agata di 

Militello (ME) Codice IBAN: xxxxxxxxxx; 

3. di dare atto al pagamento dell’IVA per € 188,78(centoottantotto/78),in favore dell’erario, 

secondo le modalità di cui alla Legge n. 190/2014 e successivo decreto di attuazione.